18 декабря 2019г.

Выслушали:

при проведении экзамена  18.12.2019 г. использовать по "Базовому курсу" комплект билетов № 2  , по "Основному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах" комплект билетов № 2

II. Проведение квалификационного экзамена

УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной экзаменационной комиссии в

Республике Дагестан (г.Махачкала)

 ____________________Муртазалиев Муртазали Бибалаевич

ПРОТОКОЛ №  24

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

автомобильным транспортом в Республике Дагестан (г.Махачкала)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

председателя территориальной экзаменационной комиссии Муртазалиева Муртазали Бибалаевича

Решили:

председатель  Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника МТУ Ространснадзора по СКФО)

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник Управления индустриального развития территорий Министерства

промышленности и энергетики РД)

Присутствовали:

Члены комиссии:

Хазамов Али Омарович

Махачкала

Альдеров Амирсултан Альдерович заместитель начальника территориального отдела Госавтонадзора по РД

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника территориального отдела Госавтонадзора по РД)

Муртазалиев Муртазали Бибалаевич

дата город

Билалов Магомед Таймасханович

I. Об использовании комплектов экзаменационных билетов

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Абдулаев Магомед Абдулаевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

2 Абдуллаев Рахман Рамзанович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

3 Азимов Ревшан Азимович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Не сдал - - Нет

4 Айдамиров Шамиль Юсупович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

5 Ахмедов Кагир Батырович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

6 Балгишиев Курбанали Нажмутдинович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Не сдал - - Нет

7 Бекбаев Рафик Рамазанович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

8 Вачаев Мансур Турпуалиевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

9 Гамзаев Тофик Шарафутдинович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Не сдал - - Нет

10 Гасанбеков Разик Гаджимирзоевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

11 Давудов Артур Курбаналиевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

Базовый

курс

Основной

курс

(цистерны)

Ф.И.О. (полностью)
Наименование  и регистрационный номер

учебной организации, срок обучения

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

1 класс ОГ 7 класс ОГ

№

предъявленного

(имеющегося)

свидетельства

ДОПОГ

№/№

п/п

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

12 Джалилов Наврузбег Муртазаевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

13 Закарьяев Ахмед Магомедрасулович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

14 Касуев Умар Зелимханович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

15 Керимов Мевдид Аладинович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

16 Курбанов Тагир Ибадуллаевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

17 Курбанов Эскерали Гаджиалиевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

18 Магомедов Магомед Шарапудинович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

19 Магомедов Шамиль Зияудинович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

20 Мамедов Роман Исмаилович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

21 Мингсултанов Руслан Камалдинович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

22 Наврузов Тагир Магамедович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

23 Нурмагомедов Магомедкерим Магомедович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

24 Овчаренко Николай Геогриевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

25 Отаров Нурадил Садрутдинович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

26 Саламатов Маирбек Эдильбаевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

27 Темишев Измутдин Аламатович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

28 Умаев Им-Али Езедович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

29 Файзуллаев Магомедбек Джанмурзаевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

30 Хайбулаев Магомед Магомедхабибович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

31 Хизриев Аслан Хизриевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

32 Юнусов Адам Сайдар-Алиевич

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

33 Ягияев Заур Мухтарович

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 02.12.2019 г. по 16.12.2019 г.

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Решили:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена - замечаний нет.

секретаря территориальной экзаменационной комиссии Хазамова Али Омаровича

Выслушали:

Член комиссии                    ____________________

ФИО исполнителя

3. Экзамен сдавали 33 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 26  кандидата (70%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок - нарушений нет.

 Секретарь комиссии            ____________________

контактный номер телефона                      928-056-99-81

Альдеров Амирсултан Альдерович

Билалов Магомед Таймасханович

Хазамов Али Омарович

Члены экзаменационной комиссии:

Член комиссии                     ___________________